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Inget skadestånd för tidigare fuskbygge av taket 

 
 
Styrelsen lägger ner arbetet att försöka få ersättning för de kostnader som fuskbygget 
av taket inneburit. Sannolikheten att vinna i en rättegång är mycket liten enligt 
föreningens advokat Johanna Vehvselius. 
 
Entreprenören som installerade taket 2002 (TeeGee plåt) gick i konkurs i juni 2013. Därefter 
tvingades föreningen istället inrikta sig på att ställa TeeGees uppdragsgivare Staffan 
Antonsson till svars. Det var Antonsson som efter att ha köpt råvindarna beställde 
takombyggnaden. Därmed försämrades också föreningens läge; i en rättegång skulle det bli 
svårt för föreningen att visa att Antonsson på grund av vårdslöshet orsakat fuskbygget. 
Rättegångskostnaderna skulle bli mycket höga. Efter att åter ha gått igenom alla handlingar 
för att undersöka Antonssons roll sammanfattar Johanna Vehvselius läget så här: 

 – Föreningen har bevisbördan för skada på grund av fel och att Antonsson 
förfarit vårdslöst. Men att styrka att Antonsson förfarit vårdslöst bedömer jag som mycket 
svårt. Vari skulle den vårdslösheten bestå? Mitt råd är att föreningen släpper detta. 
 
Reparationen (inkl förbättringar) av taket pågick 2012–2014 och kostade sammanlagt 
6,6 miljoner. 
 
 

vänd > 



… men här finns ännu hopp om skadestånd  
 
Terrassen i Åsander-Hoffmanns lägenhet byggdes 2002-2003 av Gert Wibe och Suzane 
Crepault Wibe. När det senare visade sig att terrassen var felaktigt utförd krävde styrelsen 
paret Wibe på skadestånd. Beloppet skulle meddelas senare när den totala kostnaden var 
sammanräknad. Vi vet nu att fuskbygget totalt har kostat föreningen drygt en miljon.  
Vår advokat i detta ärende heter Eva Sönevall och vi har nu bett om hennes kommentar till 
hur vi bäst ska gå vidare.  
 
Små ränteutgifter i nya budgeten  
Styrelsen räknar med att på nästa möte anta en budget som bygger på de nya avgifterna. Vid 
det senaste mötet var inte alla utgifter spikade och budgeten kunde inte beslutas som planerat. 
De stora posterna är dock klara. De löpande intäkterna kommer att ligga runt 1,5 miljoner. 
Och efter att i stort sett alla lån (ca 9 mkr) har lösts (sker den närmaste tiden) blir 
ränteutgifterna bli mycket låga. Dock går nästan hälften av intäkterna till värme, vatten, 
avlopp och renhållning, så alla öviga icke löpande och fasta utgifter måste vara mycket 
angelägna för att föreningen inte i onödan ska behöva ta nya lån. 
  
Ny hyresgäst efter Edsviken 
Förhandlingar har inletts med en ny hyresgäst efter Edsvikens El som planerar att flytta inom 
kort. Edsvikens El vill flytta ut snarast och det möter inga hinder om övergången och de nya 
villkoren är bra. En förhandlingsgrupp har tillsatts bestående av Lennart Mörner, Maria 
Rindeskär och Patrik Foberg.  
 
Råttstriden fortsätter 
För att ytterligare minska risken för råttangrepp, kommer ett antal friskluftsventiler på 
källarplanet att täckas med nät. På ett ställe i källartaket finns rörgenomföringar till ett 
badrum som inte är ordentligt tätade. Det åtgärdas snarast. Dessutom ingår numera som en 
rutin att fastighetsskötaren regelmässigt fyller igen råtthål på gården. 
 
Taktillträdet försenas 
Bygget av fasadstegen på baksidan av gårdshuset för att nå taket utan att behöva passera en 
lägenhet försenas. Det bygglov som fanns sedan tidigare har löpt ut och nytt måste beviljas 
innan arbetet kan starta. 
 
På senaste styrelsemötet deltog: 
Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Tobbe Wallin, Philip Hagstrand och Caroline Hoffmann.  
 
 
Trastenbladet kommer numera endast till din mejl (kolla på trasten.com om adressen 
stämmer!). Dessutom sätts Trastenbladet upp i entréerna och publiceras på hemsidan.  
 
 
 
 


